

## BESTELAKO XEDAPENAK

### SEGURTASUN SAILA

## 37

*AGINDUA, 2019ko abenduaren 20koa, Segurtasuneko sailburuarena, Ertzaintzako lanpostuen zerrenda aldatzen duena.*

Herrizaingoko sailburuaren 1997ko abenduaren 31ko Aginduaren bidez, Ertzaintzako lanpostuen zerrenda onetsi zen, eta, harrezkero, zenbait aldiz aldatu da, lanpostuok egitura-aldaketetara egokitzeko.

Segurtasuneko sailburuaren 2015eko martxoaren 12ko (2015-03-20ko EHAA, 54. zk.) eta 2015eko azaroaren 6ko (2015-11-16ko EHAA, 218. zk.) Aginduen bidez, Ertzaintzako lanpostu-zerrenda aldatu zen, eta, hala, Ertzaintzaren egitura sendotu zen, Ortzimuga-2016 plan estrategikoan adierazitako gidalerroekin bat etorritz.

Ondoren, beste zenbait aginduren bidez (2017ko martxoaren 30ekoa, 2017-04-07ko EHAA, 69. zk.; 2017ko abenduaren 26koa, 2018-01-03ko EHAA, 2. zk.; 2018ko martxoaren 7koa, 2018-03-15eko EHAA, 53.; 2018ko urriaren 11koa, 2018-10-19ko EHAA, 202. zk.; eta 2019ko otsailaren 18koa, 2019-02-25eko EHAA, 39. zk.) aldaketa batzuk egin ziren, behar berriak sortu ahala haietara moldatzeko lanpostuen egitura.

Agindu honek aldaketa batzuk egiten ditu Ertzaintzako lanpostuen egiturari, Euskal Autonomia Erkidegoko Poliziaren Legea bosgarrenez aldatzen duen ekainaren 27ko 7/2019 Legea (2019-07-09ko EHAA, 129. zk.) onestearen ondorioz. Aldaketa horiek bi alderdiri eragiten diete:

– Aipaturiko 7/2019 Legearen laugarren xedapen iragankorrak xedatzen duena betez, Ertzaintzako lanpostuen zerrenda aldatzen da, intendenteburuaren kategoriarako erreserbatutako lanpostuak Legearen 105. artikuluan xedatutakora egokitzeko.

– Halaber, 7/2019 Legearen 65.3b artikuluan xedatutakoa betetzeko, Betearazpen Eskalako lanpostuak hornitzeko sistema izendapen asketik merezimendu-lehiaketa bidezkoa aldatu da; lanpostu horiek unitate bereko eskala bereko beste lanpostu baten mende geratuko dira, izendapen askeko sistemarako erreserbatuta, salbu intelijentzia-lanetara edo agintariak babesteko jardura bereziak koordinatzera berriaz bideratuta dauden lanpostuak.

Halaber, 151 derrigortasun-data berri esleitu dira, Ertzaintzan Euskararen Erabilera Normalizatzeko II. Planean ezarritakoa betetzeko.

Horiek horrela, Hizkuntza Politikarako Sailburuordetzak eta Ertzaintzaren Kontseiluak txostena emanda, eta Euskal Autonomia Erkidegoko Poliziaren Legearen 103. artikuluan jasotako alderdiak lantzeko Ertzaintzaren negoziazio-mahaian negoziatu ondoren, hau

### EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Ertzaintzako lanpostuen zerrendan I. eranskinean aipatzen diren aldaketak egitea onesten da.

2. artikulua.– Hizkuntza-eskakizunaren derrigortasun-data kentzen eta ezartzen zaie II. eranskinean zerrendatutako zuzkidurei.

**AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA.– Errekurtsoa.**

Agindu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beraz, beronen aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa jarri ahal izango zaio Segurtasuneko sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. eta 124. artikuluetan adierazitakoari jarraikiz. Hori eginez gero, ezin izango da aurkeztu administrazioarekiko auzi-errekurtsorik, harik eta berraztertze errekurtsoaren esanbidezko ebazpena eman arte, edo haren presuntziozko ezespena gertatzen den arte, hilabete igarotzeagatik errekurtsoa izapidetzeko organo eskudunaren erregistroan sartu zenetik.

Halaber, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jar daiteke zuzenean Vitoria-Gasteizko Administrazioarekiko Auzien Epaitegian, edo, interesdunaren bizilekuaren arabera, hari dagokion Administrazioarekiko Auzien Epaitegian. Horretarako epea bi hilekoa da, agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

**AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA.– Ondorioak.**

Agindu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango du eragina.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko abenduaren 20a.

Segurtasuneko sailburua,  
ESTEFANÍA BELTRÁN DE HEREDIA ARRONIZ.

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

## I. ERANSKINA

## ALDAKETAK

A) Hauek aldatu dira:

| Lanpostua |                                                      |                                         | Eskala/kategoria honentzat erreserbatua | Udalera         | Lang. kop. | Horn. sist. | 2. jard. | Eskakizunak |    |            |            |               | BOB | BBO | Ded. erre. | Oh. |
|-----------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------|------------|-------------|----------|-------------|----|------------|------------|---------------|-----|-----|------------|-----|
| Kod.      | Uni.                                                 | Izena                                   |                                         |                 |            |             |          | Titulazioa  | HE | Derr. data | Zuzk. -zk. | Irute-denbora |     |     |            |     |
| 100       | Ertzaintzaren Buntza                                 |                                         |                                         |                 |            |             |          |             |    |            |            |               |     |     |            |     |
| 10011     |                                                      | Ertzaintzaren burua                     | Intendenteburua                         | Erandio         | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 1   | BAI | EP         |     |
| 200       | Herriarren Babeseko Aitorra                          |                                         |                                         |                 |            |             |          |             |    |            |            |               |     |     |            |     |
| 20021     |                                                      | Herriarren Babeseko aitorburua          | Intendenteburua                         | Erandio         | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 1   | BAI | EP         |     |
| 203       | Arabako Ikerketa Kriminalaleko Lurralde Zerbitzua    |                                         |                                         |                 |            |             |          |             |    |            |            |               |     |     |            |     |
| 20342     |                                                      | Elkintzaburua                           | Komisariandokoa                         | Vitoria-Gasteiz | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 5   | BAI | EP         |     |
| 204       | Bizkaiko Ikerketa Kriminalaleko Lurralde Zerbitzua   |                                         |                                         |                 |            |             |          |             |    |            |            |               |     |     |            |     |
| 20442     |                                                      | Elkintzaburua                           | Komisariandokoa                         | Erandio         | 2          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 5   | BAI | EP         |     |
| 205       | Gipuzkoako Ikerketa Kriminalaleko Lurralde Zerbitzua |                                         |                                         |                 |            |             |          |             |    |            |            |               |     |     |            |     |
| 20542     |                                                      | Elkintzaburua                           | Komisariandokoa                         | Oiartzun        | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 5   | BAI | EP         |     |
| 206       | Arabako Lurraldeko AKZ                               |                                         |                                         |                 |            |             |          |             |    |            |            |               |     |     |            |     |
| 20610     |                                                      | AKZko lurraldebua                       | Komisariandokoa                         | Vitoria-Gasteiz | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 5   | BAI | EP         |     |
| 207       | Bizkaiko Lurraldeko AKZ                              |                                         |                                         |                 |            |             |          |             |    |            |            |               |     |     |            |     |
| 20710     |                                                      | AKZko lurraldebua                       | Komisariandokoa                         | Erandio         | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 5   | BAI | EP         |     |
| 208       | Gipuzkoako Lurraldeko AKZ                            |                                         |                                         |                 |            |             |          |             |    |            |            |               |     |     |            |     |
| 20810     |                                                      | AKZko lurraldebua                       | Komisariandokoa                         | Oiartzun        | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 5   | BAI | EP         |     |
| 212       | Arabako Trafikoko L.U.                               |                                         |                                         |                 |            |             |          |             |    |            |            |               |     |     |            |     |
| 21223     |                                                      | Bide Segurtasuneko burua                | Komisariandokoa                         | Vitoria-Gasteiz | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 5   | BAI | EP         |     |
| 21224     |                                                      | Ikerketako burua                        | Komisariandokoa                         | Vitoria-Gasteiz | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 5   | BAI | EP         |     |
| 213       | Bizkaiko Trafikoko L.U.                              |                                         |                                         |                 |            |             |          |             |    |            |            |               |     |     |            |     |
| 21323     |                                                      | Bide Segurtasuneko burua                | Komisariandokoa                         | Erandio         | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 5   | BAI | EP         |     |
| 21324     |                                                      | Ikerketako burua                        | Komisariandokoa                         | Erandio         | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 5   | BAI | EP         |     |
| 214       | Gipuzkoako Trafikoko L.U.                            |                                         |                                         |                 |            |             |          |             |    |            |            |               |     |     |            |     |
| 21417     |                                                      | Bide Segurtasuneko eta Ikerketako burua | Komisariandokoa                         | Zumarraga       | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 5   | BAI | EP         |     |
| 21423     |                                                      | Bide Segurtasuneko burua                | Komisariandokoa                         | Oiartzun        | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 5   | BAI | EP         |     |
| 21424     |                                                      | Ikerketako burua                        | Komisariandokoa                         | Oiartzun        | 1          | IA          |          |             | 2  |            |            |               | 5   | BAI | EP         |     |

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

| Lanpostua |                              |                                           | Eskala/kategoria<br>honetzat<br>erreserbatua | Udalania                    | Lang.<br>kop. | Horn.<br>sist. | 2.<br>jard. | Eskakizunak |            |    |               |               | BOB                     | BBO  | Ded.<br>erre. | Oh. |
|-----------|------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------------|---------------|----------------|-------------|-------------|------------|----|---------------|---------------|-------------------------|------|---------------|-----|
| Kod.      | Uni.                         | Izena                                     |                                              |                             |               |                |             | Espez.      | Titulazioa | HE | Derr.<br>data | Zuzk.<br>-zk. | Iraute-denbora<br>Gutx. | Geh. |               |     |
| 215       | Mifioien Atala               |                                           |                                              |                             |               |                |             |             |            |    |               |               |                         |      |               |     |
| 21511     |                              | Heiritarren Babeseko burua                | Komisariandokoa                              | Vitoria-Gasteiz             | 1             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 216       | Mikeleteen Atala             |                                           |                                              |                             |               |                |             |             |            |    |               |               |                         |      |               |     |
| 21603     |                              | Heiritarren Babeseko burua                | Komisariandokoa                              | Donostia                    | 1             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 217       | Foralen Atala                |                                           |                                              |                             |               |                |             |             |            |    |               |               |                         |      |               |     |
| 21703     |                              | Heiritarren Babeseko burua                | Komisariandokoa                              | Bilbao                      | 1             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 218       | Guardiako Ertzain-etxea      |                                           |                                              |                             |               |                |             |             |            |    |               |               |                         |      |               |     |
| 21823     |                              | Heiritarren Babeseko eta Ikerketako burua | Komisariandokoa                              | Guardia                     | 1             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 219       | Laudioko Ertzain-etxea       |                                           |                                              |                             |               |                |             |             |            |    |               |               |                         |      |               |     |
| 21923     |                              | Heiritarren Babeseko eta Ikerketako burua | Komisariandokoa                              | Laudio                      | 1             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 220       | Gasteizko Ertzain-etxea      |                                           |                                              |                             |               |                |             |             |            |    |               |               |                         |      |               |     |
| 22013     |                              | Zentroburua                               | Komisariandokoa                              | Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka | 4             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 221       | Balmasedako Ertzain-etxea    |                                           |                                              |                             |               |                |             |             |            |    |               |               |                         |      |               |     |
| 22111     |                              | Heiritarren Babeseko eta Ikerketako burua | Komisariandokoa                              | Balmaseda                   | 1             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 222       | Basauniko Ertzain-etxea      |                                           |                                              |                             |               |                |             |             |            |    |               |               |                         |      |               |     |
| 22223     |                              | Heiritarren Babeseko burua                | Komisariandokoa                              | Basauni                     | 1             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 22224     |                              | Ikerketako burua                          | Komisariandokoa                              | Basauni                     | 1             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 223       | Erandioko Ertzain-etxea      |                                           |                                              |                             |               |                |             |             |            |    |               |               |                         |      |               |     |
| 22303     |                              | Zentroburua                               | Komisariandokoa                              | Bilbao                      | 4             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 224       | Durango Ertzain-etxea        |                                           |                                              |                             |               |                |             |             |            |    |               |               |                         |      |               |     |
| 22423     |                              | Heiritarren Babeseko burua                | Komisariandokoa                              | Durango                     | 1             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 22424     |                              | Ikerketako burua                          | Komisariandokoa                              | Durango                     | 1             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 225       | Erandioko Ertzain-etxea      |                                           |                                              |                             |               |                |             |             |            |    |               |               |                         |      |               |     |
| 22523     |                              | Heiritarren Babeseko burua                | Komisariandokoa                              | Erandio                     | 1             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 22524     |                              | Ikerketako burua                          | Komisariandokoa                              | Erandio                     | 1             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 226       | Galdakaoko Ertzain-etxea     |                                           |                                              |                             |               |                |             |             |            |    |               |               |                         |      |               |     |
| 22623     |                              | Heiritarren Babeseko eta Ikerketako burua | Komisariandokoa                              | Galdakao                    | 1             | IA             |             |             |            | 2  |               |               |                         |      | BAI           | EP  |
| 227       | Gernika-Lumoko Ertzain-etxea |                                           |                                              |                             |               |                |             |             |            |    |               |               |                         |      |               |     |

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

| Lanpostua |      |                                            | Eskala/kategoria<br>honetzat<br>erreserbatua | Udalania     | Lang.<br>kop. | Horn.<br>sist. | 2.<br>jard. | Eskakizunak |            |                          |               |                |      | BOB | BBO | Ded.<br>erre. | Oh. |
|-----------|------|--------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------|---------------|----------------|-------------|-------------|------------|--------------------------|---------------|----------------|------|-----|-----|---------------|-----|
|           |      |                                            |                                              |              |               |                |             | Espez.      | Titulazioa | Hizkuntza-<br>eskakizuna |               | Iraute-denbora |      |     |     |               |     |
| Kod.      | Uni. | Izena                                      |                                              |              |               |                | HE          |             |            | Derr.<br>data            | Zuzk.<br>-zk. | Gutx.          | Geh. |     |     |               |     |
| 22723     |      | Heiltarren Babeseko<br>burua               | Komisariandokoa                              | Gernika-Lumo | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 22724     |      | Ikeketako burua                            | Komisariandokoa                              | Gernika-Lumo | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 228       |      | Getxoko Ertzain-exlea                      |                                              |              |               |                |             |             |            |                          |               |                |      |     |     |               |     |
| 22823     |      | Heiltarren Babeseko<br>burua               | Komisariandokoa                              | Getxo        | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 22824     |      | Ikeketako burua                            | Komisariandokoa                              | Getxo        | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 229       |      | Muskizko Ertzain-exlea                     |                                              |              |               |                |             |             |            |                          |               |                |      |     |     |               |     |
| 22923     |      | Heiltarren Babeseko<br>burua               | Komisariandokoa                              | Muskiz       | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 22924     |      | Ikeketako burua                            | Komisariandokoa                              | Muskiz       | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 230       |      | Ondarroako Ertzain-exlea                   |                                              |              |               |                |             |             |            |                          |               |                |      |     |     |               |     |
| 23023     |      | Heiltarren Babeseko eta<br>Ikeketako burua | Komisariandokoa                              | Ondarroa     | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 231       |      | Sestaako Ertzain-exlea                     |                                              |              |               |                |             |             |            |                          |               |                |      |     |     |               |     |
| 23123     |      | Heiltarren Babeseko<br>burua               | Komisariandokoa                              | Sestao       | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 23124     |      | Ikeketako burua                            | Komisariandokoa                              | Sestao       | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 235       |      | Deba-Urolako Ertzain-exlea                 |                                              |              |               |                |             |             |            |                          |               |                |      |     |     |               |     |
| 23524     |      | Ikeketako burua                            | Komisariandokoa                              | Bergara      | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 23523     |      | Heiltarren Babeseko<br>burua               | Komisariandokoa                              | Bergara      | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 236       |      | Donostiako Ertzain-exlea                   |                                              |              |               |                |             |             |            |                          |               |                |      |     |     |               |     |
| 23603     |      | Zentroburua                                | Komisariandokoa                              | Donostia     | 4             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 237       |      | Elbaiko Ertzain-exlea                      |                                              |              |               |                |             |             |            |                          |               |                |      |     |     |               |     |
| 23723     |      | Heiltarren Babeseko<br>burua               | Komisariandokoa                              | Elbar        | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 23724     |      | Ikeketako burua                            | Komisariandokoa                              | Elbar        | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 238       |      | Hernaniko Ertzain-exlea                    |                                              |              |               |                |             |             |            |                          |               |                |      |     |     |               |     |
| 23823     |      | Heiltarren Babeseko<br>burua               | Komisariandokoa                              | Hernani      | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 23824     |      | Ikeketako burua                            | Komisariandokoa                              | Hernani      | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 239       |      | Irungo Ertzain-exlea                       |                                              |              |               |                |             |             |            |                          |               |                |      |     |     |               |     |
| 23923     |      | Heiltarren Babeseko<br>burua               | Komisariandokoa                              | Irun         | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 23924     |      | Ikeketako burua                            | Komisariandokoa                              | Irun         | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |
| 240       |      | Errenteriko Ertzain-exlea                  |                                              |              |               |                |             |             |            |                          |               |                |      |     |     |               |     |
| 24023     |      | Heiltarren Babeseko<br>burua               | Komisariandokoa                              | Errenteria   | 1             | IA             |             |             | 2          |                          |               |                |      |     | 5   | BAI           | EP  |

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

| Lanpostua |      |                                                         | Eskala/kategoria<br>honetzat<br>erreserbatua | Udalentia  | Lang.<br>kop. | Horn.<br>sist. | 2.<br>jard. | Eskakizunak |            |                          |              |                |      | BOB | Ded.<br>erre. | Oh. |    |
|-----------|------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------|---------------|----------------|-------------|-------------|------------|--------------------------|--------------|----------------|------|-----|---------------|-----|----|
|           |      |                                                         |                                              |            |               |                |             | Espez.      | Titulazioa | Hizkuntza-<br>eskakizuna |              | Iraute-denbora |      |     |               |     |    |
| Kod.      | Uni. | Izena                                                   |                                              |            |               |                | HE          |             |            | Derr.<br>data            | Zuzk.<br>-zk | Gutx.          | Geh. |     |               |     |    |
| 24024     |      | Ikerketako burua                                        | Komisariandokoa                              | Errenteria | 1             | IA             |             |             |            | 2                        |              |                |      |     | 5             | BAI | EP |
| 241       |      | Oriako Ertzain-exeoa                                    |                                              |            |               |                |             |             |            |                          |              |                |      |     |               |     |    |
| 24124     |      | Ikerketako burua                                        | Komisariandokoa                              | Tolosa     | 1             | IA             |             |             |            | 2                        |              |                |      |     | 5             | BAI | EP |
| 24123     |      | Heriotarren Babeseko burua                              | Komisariandokoa                              | Tolosa     | 1             | IA             |             |             |            | 2                        |              |                |      |     | 5             | BAI | EP |
| 242       |      | Urola Kostako Ertzain-exeoa                             |                                              |            |               |                |             |             |            |                          |              |                |      |     |               |     |    |
| 24223     |      | Heriotarren Babeseko burua                              | Komisariandokoa                              | Zarautz    | 1             | IA             |             |             |            | 2                        |              |                |      |     | 5             | BAI | EP |
| 24224     |      | Ikerketako burua                                        | Komisariandokoa                              | Zarautz    | 1             | IA             |             |             |            | 2                        |              |                |      |     | 5             | BAI | EP |
| 300       |      | Ikerketa Kriminala Alorraren Burutza                    |                                              |            |               |                |             |             |            |                          |              |                |      |     |               |     |    |
| 30011     |      | Ikerketa Kriminala burua                                | Intendenteburua                              | Erandio    | 1             | IA             |             |             |            | 2                        |              |                |      |     | 1             | BAI | EP |
| 304       |      | Ikerketa Kriminala eta Polizia Judizialeko Burutza      |                                              |            |               |                |             |             |            |                          |              |                |      |     |               |     |    |
| 30434     |      | Ikerketa Kriminal eta Polizia Judizialeko ataleko burua | Komisariandokoa                              | Erandio    | 1             | IA             |             |             |            | 2                        |              |                |      |     | 4             | BAI | EP |
| 30435     |      | Koordinazio Teknikoko burua                             | Komisariandokoa                              | Erandio    | 1             | IA             |             |             |            | 2                        |              |                |      |     | 4             | BAI | EP |
| 401       |      | Brigada Mugikorraren Unitatea                           |                                              |            |               |                |             |             |            |                          |              |                |      |     |               |     |    |
| 40103     |      | Zentroburua                                             | Komisariandokoa                              | Iurreta    | 4             | IA             |             |             |            | 2                        |              |                |      |     | 5             | BAI | EP |
| 403       |      | Lehergailuak indargabetezko Unitatea                    |                                              |            |               |                |             |             |            |                          |              |                |      |     |               |     |    |
| 40302     |      | Kudeaketa Teknikoko burua                               | Komisariandokoa                              | Iurreta    | 1             | IA             |             |             |            | 2                        |              |                |      |     | 2             | BAI | EP |
| 409       |      | Zaintza eta Erreskate Unitatea                          |                                              |            |               |                |             |             |            |                          |              |                |      |     |               |     |    |
| 40927     |      | Zaintza eta Erreskateko buruordea                       | Komisariandokoa                              | Iurreta    | 1             | IA             |             |             |            | 2                        |              |                |      |     | 2             | BAI | EP |
| 703       |      | Idazkaritza Nagusia                                     |                                              |            |               |                |             |             |            |                          |              |                |      |     |               |     |    |
| 70303     |      | Atalburua                                               | Komisariandokoa                              | Erandio    | 4             | IA             |             |             |            | 2                        |              |                |      |     | 4             | BAI | EP |

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

B) Eta honela geratu dira:

| Lanpostua |      |                                                    | Eskalar/kategoria honentzat erreserbatua | Udaleria        | Lang. kop. | Horn. sist. | 2. jard. | Eskakizunak |            |    |            |            | BOB            | BBO   | Ded. erre. | Oh. |
|-----------|------|----------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------|------------|-------------|----------|-------------|------------|----|------------|------------|----------------|-------|------------|-----|
| Kod.      | Uni. | Izena                                              |                                          |                 |            |             |          | Espez.      | Titulazioa | HE | Derr. data | Zuzk. -zk. | Iraute-dentora | Gutx. | Geh.       |     |
| 100       |      | Ertzaintzaren Burutza                              |                                          |                 |            |             |          |             |            |    |            |            |                |       |            |     |
| 10011     |      | Ertzaintzaren burua                                | Intendentea                              | Erando          | 1          | IA          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 01A        | BAI |
| 200       |      | Herriarren Babeseko Alorburua                      |                                          |                 |            |             |          |             |            |    |            |            |                |       |            |     |
| 20021     |      | Herriarren Babeseko alorburua                      | Intendentea                              | Erando          | 1          | IA          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 01B        | BAI |
| 203       |      | Arabako Ikerketa Kriminalako Lurralde Zerbitzua    |                                          |                 |            |             |          |             |            |    |            |            |                |       |            |     |
| 20342     |      | Ekintzaburua                                       | Komisariandokoa                          | Vitoria-Gasteiz | 1          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 204       |      | Bizkaiko Ikerketa Kriminalako Lurralde Zerbitzua   |                                          |                 |            |             |          |             |            |    |            |            |                |       |            |     |
| 20442     |      | Ekintzaburua                                       | Komisariandokoa                          | Erando          | 2          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 205       |      | Gipuzkoako Ikerketa Kriminalako Lurralde Zerbitzua |                                          |                 |            |             |          |             |            |    |            |            |                |       |            |     |
| 20542     |      | Ekintzaburua                                       | Komisariandokoa                          | Oiartzun        | 1          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 206       |      | Arabako Lurraldeko AKZ                             |                                          |                 |            |             |          |             |            |    |            |            |                |       |            |     |
| 20610     |      | AKZko lurraldeburua                                | Komisariandokoa                          | Vitoria-Gasteiz | 1          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 207       |      | Bizkaiko Lurraldeko AKZ                            |                                          |                 |            |             |          |             |            |    |            |            |                |       |            |     |
| 20710     |      | AKZko lurraldeburua                                | Komisariandokoa                          | Erando          | 1          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 208       |      | Gipuzkoako Lurraldeko AKZ                          |                                          |                 |            |             |          |             |            |    |            |            |                |       |            |     |
| 20810     |      | AKZko lurraldeburua                                | Komisariandokoa                          | Oiartzun        | 1          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 212       |      | Arabako Trafikoko L.U.                             |                                          |                 |            |             |          |             |            |    |            |            |                |       |            |     |
| 21223     |      | Bide Segurtasuneko burua                           | Komisariandokoa                          | Vitoria-Gasteiz | 1          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 21224     |      | Ikerketako burua                                   | Komisariandokoa                          | Vitoria-Gasteiz | 1          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 213       |      | Bizkaiko Trafikoko L.U.                            |                                          |                 |            |             |          |             |            |    |            |            |                |       |            |     |
| 21323     |      | Bide Segurtasuneko burua                           | Komisariandokoa                          | Erando          | 1          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 21324     |      | Ikerketako burua                                   | Komisariandokoa                          | Erando          | 1          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 214       |      | Gipuzkoako Trafikoko L.U.                          |                                          |                 |            |             |          |             |            |    |            |            |                |       |            |     |
| 21417     |      | Bide Segurtasuneko eta Ikerketako burua            | Komisariandokoa                          | Zumarraga       | 1          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 21423     |      | Bide Segurtasuneko burua                           | Komisariandokoa                          | Oiartzun        | 1          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 21424     |      | Ikerketako burua                                   | Komisariandokoa                          | Oiartzun        | 1          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 215       |      | Mifioen Atala                                      |                                          |                 |            |             |          |             |            |    |            |            |                |       |            |     |
| 21511     |      | Herriarren Babeseko burua                          | Komisariandokoa                          | Vitoria-Gasteiz | 1          | ML          |          |             |            | 2  |            |            |                |       | 5          | BAI |
| 216       |      | Mikeleteen Atala                                   |                                          |                 |            |             |          |             |            |    |            |            |                |       |            |     |

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

| Lanpostua |                              |                                             |                 | Eskala/kategoria<br>hontzat<br>erreserbatua | Udalerria | Lang.<br>kop. | Horn.<br>sist | 2. jard. | Eskakizunak              |               |               |       |                |  |      | BOB | BBO | Ded.<br>ente. | Oh. |
|-----------|------------------------------|---------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------|-----------|---------------|---------------|----------|--------------------------|---------------|---------------|-------|----------------|--|------|-----|-----|---------------|-----|
| Uni.      |                              | Izena                                       | Titulazioa      |                                             |           |               |               |          | Hizkuntza-<br>eskakizuna |               |               |       | Iraute-derbora |  |      |     |     |               |     |
|           |                              |                                             |                 |                                             |           |               |               |          | HE                       | Derr.<br>data | Zuzk.<br>-zk. | Gutx. |                |  | Geh. |     |     |               |     |
| Kod.      |                              |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |                          |               |               |       |                |  |      |     |     |               |     |
| 21603     |                              | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Donostia                                    | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 217       | Foralen Atala                |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |                          |               |               |       |                |  |      |     |     |               |     |
| 21703     |                              | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Bilbao                                      | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 218       | Guardiako Ertzain-etxea      |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |                          |               |               |       |                |  |      |     |     |               |     |
| 21823     |                              | Herriarren Babeseko eta<br>lkerketako burua | Komisariandokoa | Guardia                                     | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 219       | Laudioko Ertzain-etxea       |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |                          |               |               |       |                |  |      |     |     |               |     |
| 21923     |                              | Herriarren Babeseko eta<br>lkerketako burua | Komisariandokoa | Laudio                                      | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 220       | Gasteizko Ertzain-etxea      |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |                          |               |               |       |                |  |      |     |     |               |     |
| 22013     |                              | Zentroburua                                 | Komisariandokoa | Vitoria-Gasteiz /<br>Iruña Oka              | 4         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 221       | Balmasedako Ertzain-etxea    |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |                          |               |               |       |                |  |      |     |     |               |     |
| 22111     |                              | Herriarren Babeseko eta<br>lkerketako burua | Komisariandokoa | Balmaseda                                   | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 222       | Basauriko Ertzain-etxea      |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |                          |               |               |       |                |  |      |     |     |               |     |
| 22223     |                              | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Basauri                                     | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 22224     |                              | lkerketako burua                            | Komisariandokoa | Basauri                                     | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 223       | Erandioko Ertzain-etxea      |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |                          |               |               |       |                |  |      |     |     |               |     |
| 22303     |                              | Zentroburua                                 | Komisariandokoa | Bilbao                                      | 4         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 224       | Durangoko Ertzain-etxea      |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |                          |               |               |       |                |  |      |     |     |               |     |
| 22423     |                              | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Durango                                     | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 22424     |                              | lkerketako burua                            | Komisariandokoa | Durango                                     | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 225       | Erandioko Ertzain-etxea      |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |                          |               |               |       |                |  |      |     |     |               |     |
| 22523     |                              | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Erandio                                     | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 22524     |                              | lkerketako burua                            | Komisariandokoa | Erandio                                     | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 226       | Galdakaoko Ertzain-etxea     |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |                          |               |               |       |                |  |      |     |     |               |     |
| 22623     |                              | Herriarren Babeseko eta<br>lkerketako burua | Komisariandokoa | Galdakao                                    | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 227       | Gernika-Lumoko Ertzain-etxea |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |                          |               |               |       |                |  |      |     |     |               |     |
| 22723     |                              | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Gernika-Lumo                                | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 22724     |                              | lkerketako burua                            | Komisariandokoa | Gernika-Lumo                                | 1         | ML            |               |          |                          | 2             |               |       |                |  | 5    | BAI | EP  |               |     |
| 228       | Getxoko Ertzain-etxea        |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |                          |               |               |       |                |  |      |     |     |               |     |

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

| Lanpostua |                           |                                             |                 | Eskala/kategoria<br>hontzat<br>erreserbatua | Udalerria | Lang.<br>kop. | Horn.<br>sist | 2. jard. | Eskakizunak |                          |               |               |                |      | BOB | BBO | Ded.<br>ente. | Oh. |
|-----------|---------------------------|---------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------|-----------|---------------|---------------|----------|-------------|--------------------------|---------------|---------------|----------------|------|-----|-----|---------------|-----|
| Uni.      |                           | Izena                                       | Espez.          |                                             |           |               |               |          | Titulazioa  | Hizkuntza-<br>eskakizuna |               |               | Iraute-denbora |      |     |     |               |     |
|           |                           |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |             | HE                       | Derr.<br>data | Zuzk.<br>-zk. | Gutx.          | Geh. |     |     |               |     |
| Kod.      |                           |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |             |                          |               |               |                |      |     |     |               |     |
| 22823     |                           | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Gexo                                        | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 22824     |                           | Ikerketako burua                            | Komisariandokoa | Gexo                                        | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 229       | Musikizko Ertzain-ehea    |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |             |                          |               |               |                |      |     |     |               |     |
| 22923     |                           | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Muskiz                                      | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 22924     |                           | Ikerketako burua                            | Komisariandokoa | Muskiz                                      | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 230       | Ondarroako Ertzain-ehea   |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |             |                          |               |               |                |      |     |     |               |     |
| 23023     |                           | Herriarren Babeseko eta<br>Ikerketako burua | Komisariandokoa | Ondarroa                                    | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 231       | Sestaako Ertzain-ehea     |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |             |                          |               |               |                |      |     |     |               |     |
| 23123     |                           | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Sestao                                      | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 23124     |                           | Ikerketako burua                            | Komisariandokoa | Sestao                                      | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 235       | Deba-Urolako Ertzain-ehea |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |             |                          |               |               |                |      |     |     |               |     |
| 23524     |                           | Ikerketako burua                            | Komisariandokoa | Bergara                                     | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 23523     |                           | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Bergara                                     | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 236       | Donostiako Ertzain-ehea   |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |             |                          |               |               |                |      |     |     |               |     |
| 23603     |                           | Zentroburua                                 | Komisariandokoa | Donostia                                    | 4         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 237       | Elbaiko Ertzain-ehea      |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |             |                          |               |               |                |      |     |     |               |     |
| 23723     |                           | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Elbar                                       | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 23724     |                           | Ikerketako burua                            | Komisariandokoa | Elbar                                       | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 238       | Hernaniko Ertzain-ehea    |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |             |                          |               |               |                |      |     |     |               |     |
| 23823     |                           | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Hernani                                     | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 23824     |                           | Ikerketako burua                            | Komisariandokoa | Hernani                                     | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 239       | Irungo Ertzain-ehea       |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |             |                          |               |               |                |      |     |     |               |     |
| 23923     |                           | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Irun                                        | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 23924     |                           | Ikerketako burua                            | Komisariandokoa | Irun                                        | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 240       | Errenteriako Ertzain-ehea |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |             |                          |               |               |                |      |     |     |               |     |
| 24023     |                           | Herriarren Babeseko<br>burua                | Komisariandokoa | Errenteria                                  | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 24024     |                           | Ikerketako burua                            | Komisariandokoa | Errenteria                                  | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |
| 241       | Oriako Ertzain-ehea       |                                             |                 |                                             |           |               |               |          |             |                          |               |               |                |      |     |     |               |     |
| 24124     |                           | Ikerketako burua                            | Komisariandokoa | Tolosa                                      | 1         | ML            |               |          |             | 2                        |               |               |                |      | 5   | BAI | EP            |     |

2020ko urtarrilaren 8a, asteazkena

| Lanpostua |                                                    |                                                                 | Eskala/kategoria<br>hontzat<br>erreserbatua | Udalerria | Lang.<br>kop. | Horn.<br>sist. | 2. jard. | Eskakizunak |               |                          |       |                 |  | BOB | BBO | Ded.<br>ente. | Oh. |
|-----------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------|---------------|----------------|----------|-------------|---------------|--------------------------|-------|-----------------|--|-----|-----|---------------|-----|
| Kod.      | Uni.                                               | Izena                                                           |                                             |           |               |                |          | Espez.      | Titulazioa    | Hizkuntza-<br>eskakizuna |       | Iraulte-derbora |  |     |     |               |     |
|           |                                                    |                                                                 |                                             |           |               |                |          | HE          | Derr.<br>data | Zuzk.<br>-zk.            | Gutx. | Geh.            |  |     |     |               |     |
| 24123     |                                                    | Herriarren Babeseko<br>burua                                    | Komisariandokoa                             | Tolosa    | 1             | ML             |          | 2           |               |                          |       |                 |  | 5   | BAI | EP            |     |
| 242       | Urola Kostako Ertzain-etxea                        |                                                                 |                                             |           |               |                |          |             |               |                          |       |                 |  |     |     |               |     |
| 24224     |                                                    | Ikerketako burua                                                | Komisariandokoa                             | Zarautz   | 1             | ML             |          | 2           |               |                          |       |                 |  | 5   | BAI | EP            |     |
| 24223     |                                                    | Herriarren Babeseko<br>burua                                    | Komisariandokoa                             | Zarautz   | 1             | ML             |          | 2           |               |                          |       |                 |  | 5   | BAI | EP            |     |
| 300       | Ikerketa Kriminala Aitoraren Burutza               |                                                                 |                                             |           |               |                |          |             |               |                          |       |                 |  |     |     |               |     |
| 30011     |                                                    | Ikerketa Kriminala<br>alorburua                                 | Intendentea                                 | Erandio   | 1             | IA             |          | 2           |               |                          |       |                 |  | 01B | BAI | EP            |     |
| 304       | Ikerketa Kriminala eta Polizia Judizialeko Burutza |                                                                 |                                             |           |               |                |          |             |               |                          |       |                 |  |     |     |               |     |
| 30434     |                                                    | Ikerketa Kriminal eta<br>Polizia Judizialeko<br>ataletako burua | Komisariandokoa                             | Erandio   | 1             | ML             |          | 2           |               |                          |       |                 |  | 4   | BAI | EP            |     |
| 30435     |                                                    | Koordinazio Teknikoko<br>burua                                  | Komisariandokoa                             | Erandio   | 1             | ML             |          | 2           |               |                          |       |                 |  | 4   | BAI | EP            |     |
| 401       | Brigada Mugikorraren Unitatea                      |                                                                 |                                             |           |               |                |          |             |               |                          |       |                 |  |     |     |               |     |
| 40103     |                                                    | Zentroburua                                                     | Komisariandokoa                             | Iurreta   | 4             | ML             |          | 2           |               |                          |       |                 |  | 5   | BAI | EP            |     |
| 403       | Lehergailuak Indargabetezko Unitatea               |                                                                 |                                             |           |               |                |          |             |               |                          |       |                 |  |     |     |               |     |
| 40302     |                                                    | Kudeaketa Teknikoko<br>burua                                    | Komisariandokoa                             | Iurreta   | 1             | ML             |          | 2           |               |                          |       |                 |  | 2   | BAI | EP            |     |
| 409       | Zaintza eta Erreskate Unitatea                     |                                                                 |                                             |           |               |                |          |             |               |                          |       |                 |  |     |     |               |     |
| 40927     |                                                    | Zaintza eta Erreskateko<br>buruordea                            | Komisariandokoa                             | Iurreta   | 1             | ML             |          | 2           |               |                          |       |                 |  | 2   | BAI | EP            |     |
| 703       | Idazkaritza Nagusia                                |                                                                 |                                             |           |               |                |          |             |               |                          |       |                 |  |     |     |               |     |
| 70303     |                                                    | Atalburua                                                       | Komisariandokoa                             | Erandio   | 4             | ML             |          | 2           |               |                          |       |                 |  | 4   | BAI | EP            |     |

2020ko urtarrilaren 8a, asteazkena

## II. ERANSKINA

## DERRIGORTASUN-DATAK KENTZEA

| Lanpostua |                         |          | Eskala/kategoria<br>honetzat<br>erreserbatua | Udaleria | Lang.<br>kop. | Horn.<br>sist. | 2.<br>jard. | Eskakizunak          |            |                      |           |              |                    | BOB  | BBO | Ded.<br>erre. | Oh. |
|-----------|-------------------------|----------|----------------------------------------------|----------|---------------|----------------|-------------|----------------------|------------|----------------------|-----------|--------------|--------------------|------|-----|---------------|-----|
| Kod.      | Uni.                    | Izena    |                                              |          |               |                |             | Espez.               | Titulazioa | Hizkuntza-eskakizuna |           |              | Iraute-<br>denbora |      |     |               |     |
|           |                         |          |                                              |          |               |                |             |                      |            | HE                   | Der. data | Zuzk<br>-zk. | Gutx.              | Geh. |     |               |     |
| 213       | Bizkaiko Trafikoko L.U. |          |                                              |          |               |                |             |                      |            |                      |           |              |                    |      |     |               |     |
| 21306     |                         | Trafikoa | Agentea                                      | Erandio  | 109           | ML             | 4           | Bide-<br>segurtasuna |            | 1                    |           | 9            | 96                 |      |     | LN            |     |
| 21306     |                         | Trafikoa | Agentea                                      | Erandio  | 109           | ML             | 4           | Bide-<br>segurtasuna |            | 1                    |           | 71           | 96                 |      |     | LN            |     |
| 21306     |                         | Trafikoa | Agentea                                      | Erandio  | 109           | ML             | 4           | Bide-<br>segurtasuna |            | 1                    |           | 72           | 96                 |      |     | LN            |     |
| 21306     |                         | Trafikoa | Agentea                                      | Erandio  | 109           | ML             | 4           | Bide-<br>segurtasuna |            | 1                    |           | 79           | 96                 |      |     | LN            |     |
| 21306     |                         | Trafikoa | Agentea                                      | Erandio  | 109           | ML             | 4           | Bide-<br>segurtasuna |            | 1                    |           | 95           | 96                 |      |     | LN            |     |

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

## DERRIGORTASUN-DATAK ESLEITZEA

| Lanpostua |                                                  |                                   | Eskala/kategoria<br>honetzat<br>erreserbatua | Udalerria           | Lang.<br>kop. | Horn.<br>sist. | 2.<br>jard. | Eskakizunak |            |                      |       |                     |  | BOB | BBO | Ded.<br>erre. | Oh. |
|-----------|--------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|---------------------|---------------|----------------|-------------|-------------|------------|----------------------|-------|---------------------|--|-----|-----|---------------|-----|
| Kod.      | Uni.                                             | Izena                             |                                              |                     |               |                |             | Espez.      | Titulazioa | Hizkuntza-eskakizuna |       | Iraulte-<br>denbora |  |     |     |               |     |
|           |                                                  |                                   |                                              |                     |               |                |             | HE          | Der. data  | Zuzk<br>-zk.         | Gutx. | Geh.                |  |     |     |               |     |
| 202       | AKZ Nagusia                                      |                                   |                                              |                     |               |                |             |             |            |                      |       |                     |  |     |     |               |     |
| 20203     |                                                  | Bulego Teknikoa                   | Oinarizko Eskala                             | Erandio             | 15            | ML             |             | 1           | 2019-11-30 | 5                    |       |                     |  | 7   |     | PH            |     |
| 20203     |                                                  | Bulego Teknikoa                   | Oinarizko Eskala                             | Erandio             | 15            | ML             |             | 1           | 2019-11-30 | 14                   |       |                     |  | 7   |     | PH            |     |
| 20212     |                                                  | LAZIZko burua                     | Komisarioa                                   | Bilbao              | 1             | IA             |             | 2           | 2019-11-30 | 1                    |       |                     |  | 4   | BAI | EP            |     |
| 20216     |                                                  | Bizkaiko LAZIZko<br>operadorea    | Agentea                                      | Bilbao              | 41            | ML             | 1           | 1           | 2019-11-30 | 1                    |       |                     |  | 10  |     | LN            |     |
| 203       | Arabako Lurralde Burutza                         |                                   |                                              |                     |               |                |             |             |            |                      |       |                     |  |     |     |               |     |
| 20304     |                                                  | Idazkaritza Teknikoa              | Oinarizko Eskala                             | Vitoria-<br>Gasteiz | 6             | ML             |             | 1           | 2019-11-30 | 2                    |       |                     |  | 9   |     | PH            |     |
| 203       | Arabako Inteligentziako Lurralde Bulegoa         |                                   |                                              |                     |               |                |             |             |            |                      |       |                     |  |     |     |               |     |
| 20332     |                                                  | Taldeburua                        | Ikuskapen Eskala                             | Vitoria-<br>Gasteiz | 3             | IA             |             | 2           | 2019-11-30 | 1                    | 96    |                     |  | 4   |     | EP            |     |
| 203       | Arabako Ikerketa Kiminaleko Lurralde Zerbitzua   |                                   |                                              |                     |               |                |             |             |            |                      |       |                     |  |     |     |               |     |
| 20343     |                                                  | Ikerketa Kiminaleko<br>taldeburua | Ofiziala                                     | Vitoria-<br>Gasteiz | 4             | IA             |             | 2           | 2019-11-30 | 2                    | 96    |                     |  | 7   |     | AM            |     |
| 20344     |                                                  | Ikerketa Kiminaleko<br>agentea    | Ofizialondokoa                               | Vitoria-<br>Gasteiz | 4             | ML             |             | 1           | 2019-11-30 | 1                    | 96    |                     |  | 7   |     | AM            |     |
| 20346     |                                                  | Ikerketa Kiminaleko<br>agentea    | Agentea                                      | Vitoria-<br>Gasteiz | 43            | ML             |             | 1           | 2019-11-30 | 26                   | 96    |                     |  | 7   |     | AM            |     |
| 204       | Bizkaiko Lurralde Burutza                        |                                   |                                              |                     |               |                |             |             |            |                      |       |                     |  |     |     |               |     |
| 20404     |                                                  | Idazkaritza Teknikoa              | Oinarizko Eskala                             | Erandio             | 6             | ML             |             | 1           | 2019-11-30 | 124                  |       |                     |  | 9   |     | PH            |     |
| 20415     |                                                  | Idazkaritza Teknikoa              | Oinarizko Eskala                             | Erandio             | 2             | IA             |             | 1           | 2019-11-30 | 2                    |       |                     |  | 9   |     | PH            |     |
| 204       | Bizkaiko Inteligentziako Lurralde Bulegoa        |                                   |                                              |                     |               |                |             |             |            |                      |       |                     |  |     |     |               |     |
| 20433     |                                                  | Inteligentziako agentea           | Oinarizko Eskala                             | Erandio             | 27            | IA             |             | 1           | 2019-11-30 | 38                   | 96    |                     |  | 4   |     | EP            |     |
| 204       | Bizkaiko Ikerketa Kiminaleko Lurralde Zerbitzua  |                                   |                                              |                     |               |                |             |             |            |                      |       |                     |  |     |     |               |     |
| 20443     |                                                  | Ikerketa Kiminaleko<br>taldeburua | Ofiziala                                     | Erandio             | 4             | IA             |             | 2           | 2019-11-30 | 1                    | 96    |                     |  | 7   |     | AM            |     |
| 20445     |                                                  | Ikerketa Kiminaleko<br>agentea    | Agente lehena                                | Erandio             | 14            | ML             |             | 1           | 2019-11-30 | 11                   | 96    |                     |  | 7   |     | AM            |     |
| 20446     |                                                  | Ikerketa Kiminaleko<br>agentea    | Agentea                                      | Erandio             | 87            | ML             |             | 1           | 2019-11-30 | 7                    | 96    |                     |  | 7   |     | AM            |     |
| 20446     |                                                  | Ikerketa Kiminaleko<br>agentea    | Agentea                                      | Erandio             | 87            | ML             |             | 1           | 2019-11-30 | 86                   | 96    |                     |  | 7   |     | AM            |     |
| 205       | Gipuzkoako Inteligentziako Lurralde Bulegoa      |                                   |                                              |                     |               |                |             |             |            |                      |       |                     |  |     |     |               |     |
| 20532     |                                                  | Taldeburua                        | Ikuskapen Eskala                             | Oiartzun            | 5             | IA             |             | 2           | 2019-11-30 | 2                    | 96    |                     |  | 4   |     | EP            |     |
| 20532     |                                                  | Taldeburua                        | Ikuskapen Eskala                             | Oiartzun            | 5             | IA             |             | 2           | 2019-11-30 | 3                    | 96    |                     |  | 4   |     | EP            |     |
| 205       | Gipuzkoako Herriaren Babeseko Lurralde Zerbitzua |                                   |                                              |                     |               |                |             |             |            |                      |       |                     |  |     |     |               |     |

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

| Lanpostua |      |                             | Eskala/Kategoria<br>honetzat<br>erreserbatua | Udaleria                           | Lang.<br>kop. | Horn.<br>sist. | 2.<br>jard. | Eskakizunak |            |                      |            |              |                     | BOB | Ded.<br>erre. | Oh. |
|-----------|------|-----------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------|---------------|----------------|-------------|-------------|------------|----------------------|------------|--------------|---------------------|-----|---------------|-----|
|           |      |                             |                                              |                                    |               |                |             | Espez.      | Titulazioa | Hizkuntza-eskakizuna |            |              | Iraulte-<br>denbora |     |               |     |
| Kod.      | Uni. | Izena                       |                                              |                                    |               |                |             |             |            | HE                   | Der. data  | Zuzk<br>-zk. | Gutx.               |     |               |     |
| 20552     |      | PALZeko burua               | Komisarioa                                   | Oiartzun                           | 1             | IA             |             |             |            | 2                    | 2019-11-30 | 1            |                     | 4   | BAI           | EP  |
| 206       |      | Arabako Lurraldeko AKZ      |                                              |                                    |               |                |             |             |            |                      |            |              |                     |     |               |     |
| 20605     |      | Bulego Teknikoa             | Oinarizko Eskala                             | Vitoria-<br>Gasteiz                | 3             | ML             |             |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 2            |                     | 7   |               | PH  |
| 207       |      | Bizkaiko Lurraldeko AKZ     |                                              |                                    |               |                |             |             |            |                      |            |              |                     |     |               |     |
| 20703     |      | Operadorea                  | Agentea                                      | Erandio                            | 90            | ML             | 1           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 6            |                     | 10  |               | LN  |
| 208       |      | Gipuzkoako Lurraldeko AKZ   |                                              |                                    |               |                |             |             |            |                      |            |              |                     |     |               |     |
| 20803     |      | Operadorea                  | Agentea                                      | Oiartzun                           | 60            | ML             | 1           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 3            |                     | 10  |               | LN  |
| 20803     |      | Operadorea                  | Agentea                                      | Oiartzun                           | 60            | ML             | 1           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 37           |                     | 10  |               | LN  |
| 20803     |      | Operadorea                  | Agentea                                      | Oiartzun                           | 60            | ML             | 1           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 67           |                     | 10  |               | LN  |
| 213       |      | Bizkaiko Trafikoko L.U.     |                                              |                                    |               |                |             |             |            |                      |            |              |                     |     |               |     |
| 21308     |      | Ikerketa                    | Agente lehena                                | Erandio                            | 10            | ML             | 2           | OIK11/IKI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 1            | 96                  | 9   |               | LN  |
| 21308     |      | Ikerketa                    | Agente lehena                                | Erandio                            | 10            | ML             | 2           | OIK11/IKI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 2            | 96                  | 9   |               | LN  |
| 21308     |      | Ikerketa                    | Agente lehena                                | Erandio                            | 10            | ML             | 2           | OIK11/IKI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 8            | 96                  | 9   |               | LN  |
| 21308     |      | Ikerketa                    | Agente lehena                                | Erandio                            | 10            | ML             | 2           | OIK11/IKI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 10           | 96                  | 9   |               | LN  |
| 21308     |      | Ikerketa                    | Agente lehena                                | Erandio                            | 10            | ML             | 2           | OIK11/IKI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 11           | 96                  | 9   |               | LN  |
| 216       |      | Mikeleteen Atala            |                                              |                                    |               |                |             |             |            |                      |            |              |                     |     |               |     |
| 21603     |      | Herriaren Babeseko<br>burua | Komisariandokoa                              | Donostia                           | 1             | ML             |             |             |            | 2                    | 2019-11-30 | 1            |                     | 5   | BAI           | EP  |
| 220       |      | Gasteizko Ertzain-etxea     |                                              |                                    |               |                |             |             |            |                      |            |              |                     |     |               |     |
| 22017     |      | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Vitoria-<br>Gasteiz /<br>Iruña Oka | 381           | ML             | 10          |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 133          |                     | 11  |               | LN  |
| 22017     |      | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Vitoria-<br>Gasteiz /<br>Iruña Oka | 381           | ML             | 10          |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 232          |                     | 11  |               | LN  |
| 22017     |      | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Vitoria-<br>Gasteiz /<br>Iruña Oka | 381           | ML             | 10          |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 239          |                     | 11  |               | LN  |
| 22017     |      | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Vitoria-<br>Gasteiz /<br>Iruña Oka | 381           | ML             | 10          |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 261          |                     | 11  |               | LN  |
| 22017     |      | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Vitoria-<br>Gasteiz /<br>Iruña Oka | 381           | ML             | 10          |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 296          |                     | 11  |               | LN  |
| 22017     |      | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Vitoria-<br>Gasteiz /<br>Iruña Oka | 381           | ML             | 10          |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 342          |                     | 11  |               | LN  |
| 22017     |      | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Vitoria-<br>Gasteiz /<br>Iruña Oka | 381           | ML             | 10          |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 353          |                     | 11  |               | LN  |

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

| Lanpostua |                              |                | Eskala/Kategoria<br>honetzat<br>erreserbatua | Udalerria    | Lang.<br>kop. | Horn.<br>sist. | 2.<br>jard. | Eskakizunak |            |                      |            |              |                    | BOB | BBO | Ded.<br>erre. | Oh. |
|-----------|------------------------------|----------------|----------------------------------------------|--------------|---------------|----------------|-------------|-------------|------------|----------------------|------------|--------------|--------------------|-----|-----|---------------|-----|
| Kod.      | Uri.                         | Izena          |                                              |              |               |                |             | Espez.      | Titulazioa | Hizkuntza-eskakizuna |            |              | Iraute-<br>denbora |     |     |               |     |
|           |                              |                |                                              |              |               |                |             |             |            | HE                   | Der. data  | Zuzk<br>-zk. |                    |     |     |               |     |
| 222       | Basauriko Ertzain-etxea      |                |                                              |              |               |                |             |             |            |                      |            |              |                    |     |     |               |     |
| 22207     |                              | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Basauri      | 116           | ML             | 8           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 44           |                    |     | 11  | LN            |     |
| 223       | Erandioko Ertzain-etxea      |                |                                              |              |               |                |             |             |            |                      |            |              |                    |     |     |               |     |
| 22307     |                              | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Bilbao       | 431           | ML             | 13          |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 85           |                    |     | 11  | LN            |     |
| 225       | Erandioko Ertzain-etxea      |                |                                              |              |               |                |             |             |            |                      |            |              |                    |     |     |               |     |
| 22506     |                              | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Erandio      | 107           | ML             | 7           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 1            |                    |     | 11  | LN            |     |
| 22506     |                              | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Erandio      | 107           | ML             | 7           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 46           |                    |     | 11  | LN            |     |
| 22506     |                              | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Erandio      | 107           | ML             | 7           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 112          |                    |     | 11  | LN            |     |
| 226       | Galdakaoko Ertzain-etxea     |                |                                              |              |               |                |             |             |            |                      |            |              |                    |     |     |               |     |
| 22603     |                              | Herriaren Seg. | Ofiziala                                     | Galdakao     | 5             | ML             |             |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 4            |                    |     | 7   | LN            |     |
| 22605     |                              | Herriaren Seg. | Agente lehen                                 | Galdakao     | 11            | ML             | 1           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 2            |                    |     | 11  | LN            |     |
| 22606     |                              | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Galdakao     | 57            | ML             | 7           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 6            |                    |     | 11  | LN            |     |
| 22606     |                              | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Galdakao     | 57            | ML             | 7           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 34           |                    |     | 11  | LN            |     |
| 227       | Gernika-Lumoko Ertzain-etxea |                |                                              |              |               |                |             |             |            |                      |            |              |                    |     |     |               |     |
| 22709     |                              | Ikerketa       | Agentea                                      | Gernika-Lumo | 30            | ML             | 1           | OIK(1)/KI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 1            | 96                 |     | 9   | LN            |     |
| 22709     |                              | Ikerketa       | Agentea                                      | Gernika-Lumo | 30            | ML             | 1           | OIK(1)/KI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 17           | 96                 |     | 9   | LN            |     |
| 228       | Getxoko Ertzain-etxea        |                |                                              |              |               |                |             |             |            |                      |            |              |                    |     |     |               |     |
| 22804     |                              | Herriaren Seg. | Ofiziala                                     | Getxo        | 5             | ML             |             |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 1            |                    |     | 7   | LN            |     |
| 22806     |                              | Herriaren Seg. | Agente lehen                                 | Getxo        | 16            | ML             |             |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 1            |                    |     | 11  | LN            |     |
| 22806     |                              | Herriaren Seg. | Agente lehen                                 | Getxo        | 16            | ML             |             |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 4            |                    |     | 11  | LN            |     |
| 22806     |                              | Herriaren Seg. | Agente lehen                                 | Getxo        | 16            | ML             |             |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 6            |                    |     | 11  | LN            |     |
| 22807     |                              | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Getxo        | 116           | ML             | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 90           |                    |     | 11  | LN            |     |
| 22810     |                              | Ikerketa       | Agentea                                      | Getxo        | 32            | ML             |             | OIK(1)/KI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 3            | 96                 |     | 9   | LN            |     |
| 22810     |                              | Ikerketa       | Agentea                                      | Getxo        | 32            | ML             |             | OIK(1)/KI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 9            | 96                 |     | 9   | LN            |     |
| 22810     |                              | Ikerketa       | Agentea                                      | Getxo        | 32            | ML             |             | OIK(1)/KI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 16           | 96                 |     | 9   | LN            |     |
| 230       | Ondarroako Ertzain-etxea     |                |                                              |              |               |                |             |             |            |                      |            |              |                    |     |     |               |     |
| 23009     |                              | Ikerketa       | Agentea                                      | Ondarroa     | 11            | ML             |             | OIK(1)/KI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 17           | 96                 |     | 9   | LN            |     |
| 23009     |                              | Ikerketa       | Agentea                                      | Ondarroa     | 11            | ML             |             | OIK(1)/KI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 20           | 96                 |     | 9   | LN            |     |
| 231       | Sestaoko Ertzain-etxea       |                |                                              |              |               |                |             |             |            |                      |            |              |                    |     |     |               |     |
| 23106     |                              | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Sestiao      | 165           | ML             | 12          |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 13           |                    |     | 11  | LN            |     |
| 23106     |                              | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Sestiao      | 165           | ML             | 12          |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 145          |                    |     | 11  | LN            |     |
| 235       | Deba-Urolako Ertzain-etxea   |                |                                              |              |               |                |             |             |            |                      |            |              |                    |     |     |               |     |
| 23520     |                              | Ikerketa       | Agentea                                      | Bergara      | 19            | ML             |             | OIK(1)/KI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 27           | 96                 |     | 9   | LN            |     |

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

| Lanpostua |                          |                | Eskala/kategoria<br>honetzat<br>erreserbatua | Udalerria | Lang.<br>kop. | Horn.<br>sist. | 2.<br>jard. | Eskakizunak |            |                      |            |              |                     | BBO | Ded.<br>ene. | Oh. |
|-----------|--------------------------|----------------|----------------------------------------------|-----------|---------------|----------------|-------------|-------------|------------|----------------------|------------|--------------|---------------------|-----|--------------|-----|
|           |                          |                |                                              |           |               |                |             | Espez.      | Titulazioa | Hizkuntza-eskakizuna |            |              | Iraulte-<br>denbora |     |              |     |
| Kod.      | Uni.                     | Izena          |                                              |           |               |                |             |             |            | HE                   | Der. data  | Zuzk<br>-zk. | Gutx.               |     |              |     |
| 23520     |                          | Ikerketa       | Agentea                                      | Bergara   | 19            | ML             |             | OIK(1)/KI   |            | 1                    | 2019-11-30 | 29           | 96                  |     | LN           |     |
| 24306     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Zumaraga  | 52            | ML             | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 15           |                     |     | LN           | 52T |
| 24306     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Zumaraga  | 52            | ML             | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 21           |                     |     | LN           | 52T |
| 24306     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Zumaraga  | 52            | ML             | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 22           |                     |     | LN           | 52T |
| 24306     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Zumaraga  | 52            | ML             | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 24           |                     |     | LN           | 52T |
| 24306     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Zumaraga  | 52            | ML             | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 25           |                     |     | LN           | 52T |
| 24306     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Zumaraga  | 52            | ML             | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 27           |                     |     | LN           | 52T |
| 24306     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Zumaraga  | 52            | ML             | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 29           |                     |     | LN           | 52T |
| 24306     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Zumaraga  | 52            | ML             | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 30           |                     |     | LN           | 52T |
| 24306     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Zumaraga  | 52            | ML             | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 32           |                     |     | LN           | 52T |
| 236       | Donostiako Ertzain-ebrea |                |                                              |           |               |                |             |             |            |                      |            |              |                     |     |              |     |
| 23604     |                          | Herriaren Seg. | Ofiziala                                     | Donostia  | 6             | ML             |             |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 4            |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 62           |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 84           |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 85           |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 88           |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 90           |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 91           |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 92           |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 93           |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 94           |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 96           |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 171          |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 201          |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 207          |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 226          |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 228          |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 232          |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 249          |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 250          |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 265          |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 270          |                     |     | LN           |     |
| 23607     |                          | Herriaren Seg. | Agentea                                      | Donostia  | 286           | ML             | 9           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 286          |                     |     | LN           |     |
| 23611     |                          | Ikerketa       | Ofiziala                                     | Donostia  | 3             | ML             |             | OIK(2)/KI   |            | 2                    | 2019-11-30 | 2            | 96                  |     | LN           |     |
| 238       | Hemariako Ertzain-ebrea  |                |                                              |           |               |                |             |             |            |                      |            |              |                     |     |              |     |

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

| Lanpostua |                           |                             | Eskala/kategoria<br>honetzat<br>erreserbatua | Udalerria  | Lang.<br>kop. | Hom.<br>sist. | 2.<br>jard. | Eskakizunak |            |                      |            |              |                     | BBO | Ded.<br>ene. | Oh.       |      |
|-----------|---------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------|------------|---------------|---------------|-------------|-------------|------------|----------------------|------------|--------------|---------------------|-----|--------------|-----------|------|
|           |                           |                             |                                              |            |               |               |             | Espec.      | Titulazioa | Hizkuntza-eskakizuna |            |              | Iraulte-<br>denbora |     |              |           |      |
|           |                           |                             |                                              |            |               |               |             |             |            | HE                   | Der. data  | Zuzk<br>-zk. | Gutx.               |     |              |           | Geh. |
| Kod.      | Uni.                      | Izena                       |                                              |            |               |               |             |             |            |                      |            |              |                     |     |              |           |      |
| 23807     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Hernani    | 113           | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 41           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23807     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Hernani    | 113           | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 63           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23807     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Hernani    | 113           | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 76           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23807     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Hernani    | 113           | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 83           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 239       | Irungo Ertzain-ekeia      |                             |                                              |            |               |               |             |             |            |                      |            |              |                     |     |              |           |      |
| 23906     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Irun       | 110           | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 124          |                     |     | 11           | LN        |      |
| 240       | Errenteriko Ertzain-ekeia |                             |                                              |            |               |               |             |             |            |                      |            |              |                     |     |              |           |      |
| 24007     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Errenteria | 101           | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 2            |                     |     | 11           | LN        |      |
| 24007     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Errenteria | 101           | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 30           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 24007     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Errenteria | 101           | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 45           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 24007     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Errenteria | 101           | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 47           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 24007     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Errenteria | 101           | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 81           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 24007     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Errenteria | 101           | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 84           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 24007     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Errenteria | 101           | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 104          |                     |     | 11           | LN        |      |
| 24007     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Errenteria | 101           | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 105          |                     |     | 11           | LN        |      |
| 24023     |                           | Herriaren Babeseko<br>burua | Komisariordokoa                              | Errenteria | 1             | ML            |             |             |            | 2                    | 2019-11-30 | 1            |                     |     | 5            | BAI<br>EP |      |
| 241       | Oriako Ertzain-ekeia      |                             |                                              |            |               |               |             |             |            |                      |            |              |                     |     |              |           |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 2            |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 5            |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 7            |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 10           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 11           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 13           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 14           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 29           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 33           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 35           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 36           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 38           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 40           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 47           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 49           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 50           |                     |     | 11           | LN        |      |
| 23406     |                           | Herriaren Seg.              | Agentea                                      | Beasain    | 59            | ML            | 5           |             |            | 1                    | 2019-11-30 | 51           |                     |     | 11           | LN        |      |

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

| Lanpostua |                                |                                | Eskala/kategoria honentzat erreserbatua | Udaleria        | Lang. kop. | Horn. sist. | 2. jard. | Eskakizunak |                                      |                      |            |            |                 | BOB  | BBO | Ded. ere. | Oh. |
|-----------|--------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------|-----------------|------------|-------------|----------|-------------|--------------------------------------|----------------------|------------|------------|-----------------|------|-----|-----------|-----|
|           |                                |                                |                                         |                 |            |             |          | Espez.      | Titulazioa                           | Hizkuntza-eskakizuna |            |            | Iraulte-denbora |      |     |           |     |
| Kod.      | Uni.                           | Izena                          |                                         |                 |            |             |          |             |                                      | HE                   | Der. data  | Zuzk. -zk. | Gutx.           | Geh. |     |           |     |
| 23406     |                                | Herriaren Seg.                 | Agentea                                 | Beasain         | 59         | ML          | 5        |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 62         |                 | 11   |     | LN        | 59T |
| 23406     |                                | Herriaren Seg.                 | Agentea                                 | Beasain         | 59         | ML          | 5        |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 63         |                 | 11   |     | LN        | 59T |
| 24106     |                                | Herriaren Seg.                 | Agentea                                 | Tolosa          | 75         | ML          | 5        |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 16         |                 | 11   |     | LN        |     |
| 24106     |                                | Herriaren Seg.                 | Agentea                                 | Tolosa          | 75         | ML          | 5        |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 64         |                 | 11   |     | LN        |     |
| 24106     |                                | Herriaren Seg.                 | Agentea                                 | Tolosa          | 75         | ML          | 5        |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 70         |                 | 11   |     | LN        |     |
| 242       | Urola Kostako Ertzain-erlea    |                                |                                         |                 |            |             |          |             |                                      |                      |            |            |                 |      |     |           |     |
| 23306     |                                | Herriaren Seg.                 | Agentea                                 | Azkoitia        | 52         | ML          | 5        |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 26         |                 | 11   |     | LN        | 52T |
| 23306     |                                | Herriaren Seg.                 | Agentea                                 | Azkoitia        | 52         | ML          | 5        |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 29         |                 | 11   |     | LN        | 52T |
| 23306     |                                | Herriaren Seg.                 | Agentea                                 | Azkoitia        | 52         | ML          | 5        |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 30         |                 | 11   |     | LN        | 52T |
| 23306     |                                | Herriaren Seg.                 | Agentea                                 | Azkoitia        | 52         | ML          | 5        |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 35         |                 | 11   |     | LN        | 52T |
| 23306     |                                | Herriaren Seg.                 | Agentea                                 | Azkoitia        | 52         | ML          | 5        |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 51         |                 | 11   |     | LN        | 52T |
| 23306     |                                | Herriaren Seg.                 | Agentea                                 | Azkoitia        | 52         | ML          | 5        |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 52         |                 | 11   |     | LN        | 52T |
| 24223     |                                | Herriaren Babeseko burua       | Komisariandokoa                         | Zarauz          | 1          | ML          |          |             |                                      | 2                    | 2019-11-30 | 2          |                 | 5    | BAI | EP        |     |
| 306       | Joko eta ikuskizun Unitatea    |                                |                                         |                 |            |             |          |             |                                      |                      |            |            |                 |      |     |           |     |
| 30605     |                                | Zerbitzuko agentea             | Agentea                                 | Bilbao          | 15         | ML          |          |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 5          |                 | 9    |     | LN        |     |
| 30605     |                                | Zerbitzuko agentea             | Agentea                                 | Bilbao          | 15         | ML          |          |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 13         |                 | 9    |     | LN        |     |
| 30605     |                                | Zerbitzuko agentea             | Agentea                                 | Bilbao          | 15         | ML          |          |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 20         |                 | 9    |     | LN        |     |
| 30620     |                                | Zerbitzuko agentea             | Agentea                                 | Vitoria-Gasteiz | 4          | ML          |          |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 2          |                 | 9    |     | LN        |     |
| 30620     |                                | Zerbitzuko agentea             | Agentea                                 | Vitoria-Gasteiz | 4          | ML          |          |             |                                      | 1                    | 2019-11-30 | 3          |                 | 9    |     | LN        |     |
| 409       | Zaintza eta Erreskate Unitatea |                                |                                         |                 |            |             |          |             |                                      |                      |            |            |                 |      |     |           |     |
| 40912     |                                | Mendiko Zaintza eta Erreskatea | Oinarizko Eskala                        | lurreta         | 36         | ML          |          |             | 073004<br>073006<br>073008<br>700900 | 1                    | 2019-11-30 | 33         |                 | 240  | 8   | AM        |     |
| 40912     |                                | Mendiko Zaintza eta Erreskatea | Oinarizko Eskala                        | lurreta         | 36         | ML          |          |             | 073004<br>073006<br>073008<br>700900 | 1                    | 2019-11-30 | 34         |                 | 240  | 8   | AM        |     |
| 40912     |                                | Mendiko Zaintza eta Erreskatea | Oinarizko Eskala                        | lurreta         | 36         | ML          |          |             | 073004<br>073006<br>073008<br>700900 | 1                    | 2019-11-30 | 35         |                 | 240  | 8   | AM        |     |
| 40912     |                                | Mendiko Zaintza eta Erreskatea | Oinarizko Eskala                        | lurreta         | 36         | ML          |          |             | 073004<br>073006<br>073008<br>700900 | 1                    | 2019-11-30 | 36         |                 | 240  | 8   | AM        |     |

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

| Lanpostua |      |                                         | Eskala/kategoria<br>honen zat<br>erreserbatua | Udalerria           | Lang.<br>kop. | Horn.<br>sist. | 2.<br>jard. | Eskakizunak |                                                |                      |              |       |                     | BOB | Ded.<br>erre. | Oh. |    |
|-----------|------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------|---------------|----------------|-------------|-------------|------------------------------------------------|----------------------|--------------|-------|---------------------|-----|---------------|-----|----|
|           |      |                                         |                                               |                     |               |                |             | Espez.      | Titulazioa                                     | Hizkuntza-eskakizuna |              |       | Iraulte-<br>denbora |     |               |     |    |
| Kod.      | Uni. | Izena                                   |                                               |                     |               |                | HE          |             |                                                | Der. data            | Zuzk<br>-zk. | Gutx. | Geh.                |     |               |     |    |
| 40926     |      | Uretako Zaintza eta<br>Erreskatea       | Oinarizko Eskala                              | Iurreta             | 37            | ML             |             |             | 101002<br>101003<br>102001<br>102004<br>103001 | 1                    | 2019-11-30   | 8     |                     | 240 | 8             | AM  | 5E |
| 420       |      | Laguntza Takitorako Buntza Nagusia      |                                               |                     |               |                |             |             |                                                |                      |              |       |                     |     |               |     |    |
| 42004     |      | Idazkaritza Teknikoa                    | Agentea                                       | Iurreta             | 5             | ML             |             |             |                                                | 1                    | 2019-11-30   | 2     |                     |     | 9             | PH  |    |
| 430       |      | Erakundeen Segurtasuneko Buntza Nagusia |                                               |                     |               |                |             |             |                                                |                      |              |       |                     |     |               |     |    |
| 43005     |      | Idazkaritza Teknikoa                    | Agentea                                       | Bernado             | 4             | ML             |             |             |                                                | 1                    | 2019-11-30   | 7     |                     |     | 9             | PH  |    |
| 702       |      | Prestakuntza Koordinatzaileko Zerbitzua |                                               |                     |               |                |             |             |                                                |                      |              |       |                     |     |               |     |    |
| 70201     |      | Prestakuntza<br>Koordinatzaileko burua  | Intendentea                                   | Erandio             | 1             | IA             |             |             |                                                | 2                    | 2019-11-30   | 1     |                     |     | 1             | BAI | EP |
| 70203     |      | PLEAko Barmetegia                       | Oinarizko Eskala                              | Vitoria-<br>Gasteiz | 7             | ML             |             |             |                                                | 1                    | 2019-11-30   | 2     |                     |     | 9             | PH  |    |
| 703       |      | Idazkaritza Nagusia                     |                                               |                     |               |                |             |             |                                                |                      |              |       |                     |     |               |     |    |
| 70304     |      | Arioburua                               | Ofiziala                                      | Erandio             | 6             | IA             |             |             |                                                | 1                    | 2019-11-30   | 7     |                     |     | 5             | EP  |    |
| 70309     |      | Agentea                                 | Agentea                                       | Erandio             | 32            | ML             | 2           |             |                                                | 1                    | 2019-11-30   | 5     |                     |     | 9             | PH  |    |
| 801       |      | Inteligentziako Bulego Nagusia          |                                               |                     |               |                |             |             |                                                |                      |              |       |                     |     |               |     |    |
| 80102     |      | Inteligentzia Kiminaleko<br>burua       | Komisarioa                                    | Erandio             | 1             | IA             |             |             |                                                | 2                    | 2019-11-30   | 1     |                     |     | 2             | BAI | EP |
| 80106     |      | Zerbitzuko agentea                      | Oinarizko Eskala                              | Erandio             | 138           | IA             |             | OIK1/I/K1   |                                                | 1                    | 2019-11-30   | 63    | 96                  |     | 4             | EP  |    |
| 80107     |      | Zerbitzuko agentea                      | Oinarizko Eskala                              | Erandio             | 14            | IA             |             |             |                                                | 1                    | 2019-11-30   | 8     |                     |     | 4             | EP  |    |